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AKTUELLT 2/2024 

Harald – PRO:s medlemssystem 
Uppdrag  

Det är viktigt att du som har behörigheten Registeradministratör ändrar, uppdaterar 

och lägger in rätt behörighet i medlemssystemet Harald efter årsmötet. Gäller både 

gamla och nya uppdrag. Det är genom Harald som vi gör utskick och kallelser till 

alla berörda personer när det gäller t.ex. kurser, träffar och viktig information. 

Behöver ni hjälp så hör av er till Lotta på distriktet distriktet@orebrolan.pro.se  

tel. 070-314 04 27, så guidar hon er hur ni ska göra. 

 
Medlemmars kontaktuppgifter i lokala PRO föreningen 

Uppdatera i möjligaste mån medlemmarnas telefonnummer och e-postadress i 

Harald. Det finns de som byter utan att meddela den berörda föreningen eller så 

finns det ingen information alls. Det är därför svårt att nå dessa medlemmar. När ni 

har medlemsmöte fråga gärna alla så att ni kan uppdatera i registret. Kontakta Lotta 

på distriktet om ni behöver hjälp.  

 

Inbjudningar 
Föreläsning - Fula försäljningsmetoder och dina rättigheter som konsument  

Välkommen att lyssna till en digital föreläsning om det så kallade fulsäljet.  

Det vill säga när säljare använder sig av mycket tveksamma metoder för att lura på 

dig ett avtal du egentligen inte behöver. Under en timme får du lära dig mer om dina 

rättigheter när du handlar i butik, när du blir uppringd på telefon och när du handlar 

på nätet. Den digitala föreläsningen genomförs via Teams 13 mars kl. 13.00-14.00.  

Ingen föranmälan krävs. Anslutningslänk finns i inbjudan, se bilaga 1 

 
Föreläsning om mun-och tandhälsa - Sund mun i sund kropp!  

Välkommen till en öppen och avgiftsfri föreläsning om mun-och tandhälsa den  

25 april kl. 14.00 på Nickkällan, Hantverkargatan 5, Karlskoga. 

Ingen föranmälan. Kaffe finns att köpa på plats. Mer information, se bilaga 2 

 

Påminnelser 
Digital ordförandeträff 29 februari 

Länk skickas ett par dagar i förväg. Meddela lena.ottosson@pro.se gärna redan nu 

om fler önskar delta från din förening. 

 
Studieorganisatörsträff 19 mars 

Föreningarnas studieorganisatörer är välkomna på inspirationsträff den  

19 mars 09.30 – 16.00. I de fall ingen studieorganisatör finns är ni välkomna att skicka 

någon annan ansvarig för studierna i föreningen alt. en cirkelledare. 

Sista anmälningsdag 1 mars. Mer information och digital anmälan klicka på länken. 
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Årsmöte – PRO Örebro län 11 april 
Inbjudan/kallelse till PRO Örebro läns årsmöte 11 april 2024 kl. 09.30 – ca. 15.00, 

Eurostop i Örebro. Fika och avprickning från kl. 09.00  

Sista anmälningsdag 11 mars, se bilaga 3 
 
PRO i rörelse 

Målet är att sätta fokus på vardagsaktiviteterna på ett roligt och motiverande sätt för 

alla medlemmar. Små ändringar i vardagen kan ge stora hälso-fördelar. Varje PRO 

förening i Örebro län tävlar mot varandra. På distriktets årsmöte delas priser ut till 

de föreningar som kommit topp tre. Föreningarna kan själva ha egna små tävlingar 

för sina medlemmar under året. T.ex. dragning av en vinnare vid varje 

medlemsmöte, som vinner en trippelskrapslott för att motivera medlemmarna att 

delta. Föreningen står då själva för vinsten.   

Regler och hur du redovisar dina aktiviteter klicka på länk. 

 

 

 

 

 

Välkommen till våra träffar 

Hälsningar Lotta och Lena 
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